
ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO 025/2026 - HOMOLOGAÇÃO PSS ZELADOR ESCOLAR

TEMPORÁRIO

DECRETO Nº 025/2026
 

Homologa Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação Temporária de
Zelador Escolar, Edital de Abertura nº 001/2026.

 
O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,
DECRETA:
Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para contratação temporária de Zelador
Escolar, publicado pelo Edital nº 019/2026 em 28 de janeiro de
2026.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 02 DE
FEVEREIRO DE 2026.
 
ALVARO DENIS CENI SCOLARO
Prefeito
 

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:AB4DF74C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/02/2026. Edição 3461
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


